
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra dos Coqueiros

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QNL5FJCUUQ8IAY97XIPBFQ

Quarta-feira
6 de Janeiro de 2021
3 - Ano IX - Nº 1938



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra dos Coqueiros

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZMKV6F9GKFFSD6OV24H9SA

Sexta-feira
10 de Junho de 2022
8 - Ano X - Nº 2912





ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

PORTARIA N'014 /2021
(De 04 de Janeiro de 2021)

Lota servidor público nà
Secretaria Municipal de Controle
Interno da Barra dos Coqueiros e

dá outras providôncias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS' ESTADO DE

SERGIPE. no uso de suas atribuições legais resolve:

LOTAR.

Art.l'- A servidora pública VERBENA VIERIA NASCIMENTO, servidora do quadro

funcional do Município de Barra dos coqueiros. portadora do cPF n' 713.026.545-00.

na Secretaria Municipat de Controle Intemo no cargo de Diretora do Departamento de

Auditoria Intema.

Art. 2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Art. 3' - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 04 de Janeiro de 2021.

lr"-^
MACEDO

Prel'eito Municipal

Av. Moisés Comes Percira, t6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE CEP 49 140-000 CNPJ

13.128.863/0001-90

â\r.,,$o,J*,,



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

PORTARIA N" 050,i2021
(De 08 de Janeiro de 2021)

Lota servidor público na
Secretaria Municipal de Controle
lnterno da Barra dos Coqueiros e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições iegais resolve:

LOTAR,

Art.l" = O servidor público RODRIGO DE OLMIRA BARBOSA, servidor do

quadro funcional do Municipio de Barra dos Coqueiros, portador do CPF n'
0005.904.855-7i , na Secretaria Municipal de Controle Interro no cargo de Diretor do

Departiirrerito de Cont«rle de Obras e Serv"iços.

Art. 2' - Esta Portaria entrâÉ em vigor na data de sua publicaçào.

Gabinete do Prefeito.08 de Janeiro de 2021

/,^o {* L, U***
f LBER'TO JORGE§A.\'I'OS M.4CEDO

Prefeito Municipal

Ar,. Moisés Gomes Pereira, l6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49.140-000 CNPJ
r 3.128.863/0001-90

Art. 3' - Revogam-se as disposições çm contrário.



ESTADO DE SERG1PE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

PORTAIIIA N"052 /2021
(De 08 de Janeiro de202l)

Lota servidor público na
Secretaria Municipal de Controle
Interno da Barra dos Coqueiros e

dá outras providências.

O PREI'EITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais resolve:

LOTAR,

Art.l'- A servidora pública CHAWANE KRISLEY SANTOS EVANGELISTA,
servidora do quadro funcional do Município de Barra dos Coqueiros, portadora do CPF

n" 03 1.247.6ó5-55 , na Secretaria Municipal de Controle Intemo no cargo de Chefb de

Divisàu de Análise e Orientação Orçamentaria Financeira e Patrimonial.

Art. ?!' Esaa iroltaria entrará em vigor na data de sua publicaçâo.

Ar,t. JÍ' - Rovogam.sc as disposições em oontrário.

Gabinete do Prefeito. 08 de Janeiro de 2021 .

w
'§+."s:*F,,M.

I

àhJ.*,.$'m.dtnfo, MACEDO
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, l6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49.140-000 CNPi
13.128.863/000 r-90

LAr-*



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra dos Coqueiros

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NLKBXPJNNUD2YYCSDLKLLG

Quarta-feira
5 de Janeiro de 2022
12 - Ano X - Nº 2590


